
МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 октября 2013 г. N 9236 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА 

НОВОСИБИРСКА ОТ 19.09.2013 N 8713 "О НАЗНАЧЕНИИ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ МЭРИИ 

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА 
ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ КЛЮЧ-КАМЫШЕНСКОГО ПЛАТО" 

 
В целях уточнения места проведения публичных слушаний по проекту постановления мэрии 

города Новосибирска "Об утверждении проекта планировки территории Ключ-Камышенского 
плато" постановляю: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Новосибирска от 19.09.2013 N 8713 "О 
назначении публичных слушаний по проекту постановления мэрии города Новосибирска "Об 
утверждении проекта планировки территории Ключ-Камышенского плато", заменив в пункте 2 
слова "в здании администрации Центрального округа по Заельцовскому, Железнодорожному и 
Центральному районам города Новосибирска (ул. Ленина, 57)" словами "в здании администрации 
Октябрьского района города Новосибирска (ул. Сакко и Ванцетти, 33)". 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить 
постановление на официальном сайте города Новосибирска. 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить 
опубликование постановления в установленном порядке. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 
Новосибирска - начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города 
Новосибирска. 

 
Мэр города Новосибирска 

В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ 
 
 

 

 


